
UCHWAŁA NR IV/36/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2024 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm1). ) oraz art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.2)) – uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Międzyrzecz na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Międzyrzecz na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dotychczasowy załącznik Nr 5 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych                      
z budżetu Gminy Międzyrzecz w roku 2024” do uchwały budżetowej na rok 2024 Nr LXXIII/714/23 Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 19 grudnia 2023 r. ze zm. – otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. W §7 uchwały Nr LXXIII/714/23 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2024 ze zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: „dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie 14.544.117,37 zł”, 

2) pkt 7 otrzymuje brzmienie: „dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 14.599.749,02 zł 
i wydatki nimi finansowane w kwocie 14.599.749,02 zł”, 

3) pkt 8 otrzymuje brzmienie „dochody z Funduszu Pomocy, utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa i wydatki z tego Funduszu na finansowanie zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, znajdującym się na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej w kwocie 1.037.512,99 zł”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 6. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Marek Cieloch 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBFA7B8F-AA52-4DD2-A21B-53D2C66901B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/36/24 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2024 

 

Dział Rozdział Parag
raf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 386 133,90 300 000,00 1 686 133,90 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 300 000,00 300 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 300 000,00 300 000,00 

    0,00 300 000,00 300 000,00 

600   Transport i łączność 407 453,00 5 217,00 412 670,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 328 453,00 5 217,00 333 670,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 7 183,00 5 217,00 12 400,00 

    7 183,00 5 217,00 12 400,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

67 463 935,00 259 066,00 67 723 001,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

20 542 000,00 259 066,00 20 801 066,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 75 000,00 259 066,00 334 066,00 

    75 000,00 259 066,00 334 066,00 

758   Różne rozliczenia 45 432 200,00 -51 652,00 45 380 548,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 302 641,00 248 348,00 1 550 989,00 

  2990 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 

0,00 60 825,00 60 825,00 

    0,00 60 825,00 60 825,00 

  6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 

159 900,00 187 523,00 347 423,00 

    159 900,00 187 523,00 347 423,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 13 860 145,00 -300 000,00 13 560 145,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

13 860 145,00 -300 000,00 13 560 145,00 

   
RPIS PŁ - Budowa kanalizacji sanitarnej 
grawitacyjno - tłocznej w m.  Międzyrzecz - 
Wybudowanie z przesyłem ścieków do projektowanej 
sieci ul. Mieszka I w Międzyrzeczu 

4 127 682,00 -300 000,00 3 827 682,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBFA7B8F-AA52-4DD2-A21B-53D2C66901B4. Podpisany Strona 1



852   Pomoc społeczna 3 104 379,24 2 000,00 3 106 379,24 

 85216  Zasiłki stałe 926 000,00 2 000,00 928 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 000,00 2 000,00 10 000,00 

    8 000,00 2 000,00 10 000,00 

855   Rodzina 12 989 656,00 9 000,00 12 998 656,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 37 000,00 7 000,00 44 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 2 000,00 9 000,00 

    7 000,00 2 000,00 9 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

    30 000,00 5 000,00 35 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

11 625 200,00 2 000,00 11 627 200,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 200,00 2 000,00 5 200,00 

    3 200,00 2 000,00 5 200,00 

Dochody ogółem, z tego: 160 648 852,50 523 631,00 161 172 483,50 

dochody bieżące: 139 396 206,70 636 108,00 140 032 314,70 

dochody majątkowe: 21 252 645,80 -112 477,00 21 140 168,80 

       
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBFA7B8F-AA52-4DD2-A21B-53D2C66901B4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/36/24 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2024 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 533 548,00 359 807,00 7 893 355,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 137 767,00 125 000,00 262 767,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 125 000,00 125 000,00 

   Pomoc finansowa - Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1345F w m. Gorzyca 0,00 100 000,00 100 000,00 

   
Pomoc finansowa - Wykonanie wsypowych 
progów zwalniających przy drodze powiatowej 
nr 1346F ul. Winnica w Międzyrzeczu 

0,00 25 000,00 25 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 163 068,00 249 807,00 6 412 875,00 

  4270 Zakup usług remontowych 996 620,00 4 617,00 1 001 237,00 

    609 220,00 4 617,00 613 837,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 885 873,00 245 190,00 2 131 063,00 

   WPF - Budowa wschodniej obwodnicy 
Międzyrzecza 315 000,00 245 190,00 560 190,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 943 000,00 -15 000,00 928 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 821 000,00 -15 000,00 806 000,00 

   
WPF - Przebudowa drogi wraz z odwodnieniem 
ul. Komisji Edukacji Narodowej  w 
Międzyrzeczu na działkach nr 373/36, 745/5, 
373/35, 746 - obręb geodezyjny nr 2 

453 000,00 -15 000,00 438 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 804 795,12 0,00 5 804 795,12 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 4 435 350,00 0,00 4 435 350,00 

  4270 Zakup usług remontowych 766 920,00 0,00 766 920,00 

    390 081,00 -1 845,00 388 236,00 

   WPF - Remont lokali mieszkalnych na terenie 
Gminy Międzyrzecz 376 839,00 1 845,00 378 684,00 

710   Działalność usługowa 1 256 400,00 60 824,00 1 317 224,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 322 400,00 60 824,00 383 224,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 320 400,00 60 824,00 381 224,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBFA7B8F-AA52-4DD2-A21B-53D2C66901B4. Podpisany Strona 1



    240 400,00 60 824,00 301 224,00 

801   Oświata i wychowanie 51 237 085,68 98 000,00 51 335 085,68 

 80101  Szkoły podstawowe 28 076 624,00 83 000,00 28 159 624,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 283 000,00 83 000,00 366 000,00 

   Wykonanie dojścia od SP Nr 2 w Międzyrzeczu 
do stołówki przy SP Nr 1 0,00 50 000,00 50 000,00 

   Wykonanie podłączenia do kanalizacji 
deszczowej Szkoły Podstawowej Nr 3 0,00 33 000,00 33 000,00 

 80104  Przedszkola 7 610 957,00 15 000,00 7 625 957,00 

  4270 Zakup usług remontowych 46 000,00 15 000,00 61 000,00 

    46 000,00 15 000,00 61 000,00 

852   Pomoc społeczna 11 014 779,24 2 000,00 11 016 779,24 

 85216  Zasiłki stałe 924 720,00 2 000,00 926 720,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

6 720,00 2 000,00 8 720,00 

    6 720,00 2 000,00 8 720,00 

855   Rodzina 16 770 750,00 9 000,00 16 779 750,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 37 000,00 7 000,00 44 000,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

30 000,00 5 000,00 35 000,00 

    30 000,00 5 000,00 35 000,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

7 000,00 2 000,00 9 000,00 

    7 000,00 2 000,00 9 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

11 643 606,00 2 000,00 11 645 606,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

3 200,00 2 000,00 5 200,00 

    3 200,00 2 000,00 5 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 21 512 533,16 38 591,04 21 551 124,20 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 230 000,00 38 400,00 2 268 400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBFA7B8F-AA52-4DD2-A21B-53D2C66901B4. Podpisany Strona 2



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 38 400,00 158 400,00 

   
Przebudowa tłoczni ścieków na ulicy Mieszka I 
wraz z budową odcinka kanalizacji do ulicy 
Młyńskiej - projekt 

0,00 98 400,00 98 400,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej budowy 
kanalizacji deszczowej na terenie Parku 
Przemysłowego I w Międzyrzeczu 

120 000,00 -60 000,00 60 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 723 611,98 191,04 1 723 803,02 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 535,98 -408,96 42 127,02 

   soł.SZUMIĄCA - fundusz sołecki 1 800,00 -408,96 1 391,04 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 526 800,00 600,00 1 527 400,00 

    1 511 000,00 600,00 1 511 600,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 474 359,84 408,96 5 474 768,80 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 460 608,49 0,00 460 608,49 

  4190 Nagrody konkursowe 38 000,00 -1 500,00 36 500,00 

   soł.BOBOWICKO - fundusz sołecki 1 500,00 -1 500,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 245,00 1 500,00 39 745,00 

   soł.BOBOWICKO - fundusz sołecki 11 000,00 1 500,00 12 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 278 781,35 408,96 4 279 190,31 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179 517,69 408,96 179 926,65 

   soł.SZUMIĄCA - fundusz sołecki 11 752,02 408,96 12 160,98 

926   Kultura fizyczna 9 402 561,67 -45 000,00 9 357 561,67 

 92601  Obiekty sportowe 6 978 020,55 185 000,00 7 163 020,55 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 385 520,55 185 000,00 570 520,55 

   

Przebudowa nawierzchni placu przyszkolnego 
Szkoły Podstawowej Nr 1 z Oddziałami 
Sportowymi w Międzyrzeczu na potrzeby 
wykonania miasteczka ruchu rowerowego wraz 
z montażem gier z prefabrykowanych mas 
termoplastycznych 

200 000,00 185 000,00 385 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 424 541,12 -230 000,00 2 194 541,12 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 339 903,00 -230 000,00 109 903,00 

   Doposażenie placów zabaw na terenie gminy 80 000,00 -80 000,00 0,00 

   WPF - Budowa skateparku i pumptracku w 
Międzyrzeczu 209 903,00 -150 000,00 59 903,00 

Wydatki ogółem, z tego: 169 306 805,79 523 631,00 169 830 436,79 

wydatki  bieżące: 138 893 138,24 92 041,00 138 985 179,24 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBFA7B8F-AA52-4DD2-A21B-53D2C66901B4. Podpisany Strona 3



wydatki majątkowe, w tym: 30 413 667,55 431 590,00 30 845 257,55 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBFA7B8F-AA52-4DD2-A21B-53D2C66901B4. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/36/24 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Międzyrzecz                   w roku 2024 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. Dotacje podmiotowe 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 3 150 000,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 84 970,00 

921 92118 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 400 000,00 

razem 3 634 970,00 

2. Dotacje celowe 

     

600 60014 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

30 000,00 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

100 000,00 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

25 000,00 

851 85111 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

300 000,00 

900 90005 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

21 146,00 

900 90001 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 

921 92109 2800 Dotacja celowa z budżetu  dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 350 000,00 

razem 826 146,00 

Ogółem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 4 461 116,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBFA7B8F-AA52-4DD2-A21B-53D2C66901B4. Podpisany Strona 1



Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. Dotacje podmiotowe 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu  niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1 680 000,00 

801 80101 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

100 000,00 

 1 780 000,00 

2. Dotacje celowe  

630 63003 2360 

Dotacja celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

10 000,00 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

30 000,00 

754 75412 6230 

Dotacja celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

30 000,00 

851 85153 2360 

Dotacja celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

10 000,00 

851 85154 2360 

Dotacja celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

80 000,00 

851 85154 2820 
Dotacja celowa z budżetu  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

50 000,00 

851 85195 2360 

Dotacja celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

5 000,00 

854 85412 2360 

Dotacja celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

3 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBFA7B8F-AA52-4DD2-A21B-53D2C66901B4. Podpisany Strona 2



855 85516 2830 

Dotacja celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

240 000,00 

900 90004 6230 

Dotacja celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

50 000,00 

900 90005 6230 

Dotacja celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

187 036,00 

921 92105 2360 

Dotacja celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

89 000,00 

921 92109 6230 

Dotacja celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

200 000,00 

921 92120 6570 

Dotacja celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

50 000,00 

926 92605 2360 

Dotacja celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

10 000,00 

926 92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

295 000,00 

razem 1 339 036,00 

Ogółem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3 119 036,00 

Dotacje razem: 7 580 152,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBFA7B8F-AA52-4DD2-A21B-53D2C66901B4. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR IV/36/24 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU z dnia 24 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


		2024-07-24T07:56:08+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




